ПРОТОКОЛ № 3
заседания Проектного комитета

Находкинского городского округа

22 июля 2022 года 14:00 ч.

Заседание ведет -  заместитель главы администрации Находкинского городского
округа JI.A. Якименко

Присутствует: 10 человек (список прилагается).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О реализации мероприятий плана социального развития центров
экономического роста на территории Находкинского городского округа

1.1. Марченко Екатерина Александровна -  директор МКУ «Управление по
обеспечению деятельности ОМС НГО»;

1.2. Григорьева Татьяна Александровна -  заместитель начальника управления
жилищно-коммунального хозяйства администрации Находкинского
городского округа;

1.3. Ольшевская Татьяна Васильевна -  начальник управления культуры
администрации Находкинского городского округа;

1.4. Лёлин Игорь Валерьевич -  директор МКУ "ЦЭПиФ МОУ";
1.5. Соловей Елена Аркадьевна -  заместитель начальника управления по

физической культуре, спорту и делам молодежи администрации
Находкинского городского округа;

1.6. Щитов Денис Андреевич -  заместитель директора МКУ «Управление
капитального строительства»;

1.7. Сазонтова Ирина Петровна -  начальник управления благоустройства
администрации Находкинского городского округа.

О реализации мероприятий плана социального развития центров
экономического роста на территории Находкинского городского округа

Якименко Л.А., Марченко Е. А., Григорьева Т. А., Ольшевская Т. В., Лёлин И. В.,
Соловей Е. А., Щитов Д.А, Сазонтова И.П.

1. Принять к сведению информацию докладчика Марченко Е. А. о

контрактации объектов по состоянию на 20.07.2022 г.

2. Принять к сведению информацию докладчика Григорьевой Т. А. о

реализации мероприятий плана социального развития центров экономического роста

на территории Находкинского городского округа в сфере жилищно -  коммунального

хозяйства.

3. Принять к сведению информацию докладчика Ольшевской Т. В.

о реализации мероприятий плана социального развития центров экономического

роста на территории Находкинского городского округа объектов культуры.

4. Принять к сведению информацию докладчика Лёлина И. В. о реализации

мероприятий плана социального развития центров экономического роста на

территории Находкинского городского округа объектов образования.

5. Принять к сведению информацию докладчика Соловей Е. А. объектов

спорта (установка 3 плоскостных сооружений).

6. Принять к сведению информацию докладчика Щитова Д.А. о реализации

мероприятий плана социального развития центров экономического роста на

территории Находкинского городского округа (объекты спорта, жилье,

благоустройство, автомобильные дороги).

7. Принять к сведению информацию докладчика Сазонтовой И. П. о

реализации мероприятий плана социального развития центров экономического роста

на территории Находкинского городского округа в сфере благоустройства.

8. Управлению культуры администрации Находкинского городского округа

(Ольшевская Т.В.) активизировать работу по заключению контрактов на обновление

материально-технической базы МБУК «ЦБС» НГО: 12 муниципальных библиотек.

9. Управлению образования администрации Находкинского городского

округа (Мухамадиева Е.А.) активизировать работу по выполнению работ на объектах:

МАОУ «СОШ № 4», МБДОУ ДС № 67. Активизировать работу по заключению

контракта: МАОУ «СОШ № 10» до 25.07.2022 г.

10. МКУ «Управление капитального строительства» (Устинов А.И.)

активизировать работу по заключению контрактов: строительство физкультурно-

оздоровительного комплекса в г. Находка до 02.08.2022 г., благоустройство места

массового отдыха оз. Соленого до 01.09.2022 г.

Заместитель главы администрации
Находкинского городского округа Л.А. Якименко

Секретарь К. А. Петрошенко

список
заседания Проектного комитета

Находкинского городского округа

22.07.2022 14:00

ЯКИМЕНКО
Лариса Александровна

ОЛЬШЕВСКАЯ
Татьяна Васильевна

3. ЛЕЛИН
Игорь Валерьевич

4. СОЛОВЕЙ
Елена Аркадьевна

ЩИТОВ
Денис Андреевич

САЗОНТОВА
Ирина Петровна

7. ГРИГОРЬЕВА
Татьяна Александровна

8. СЕДОВА
Инна Евгеньевна

Заместитель
Находкинского
председатель Проектного комитета

главы администрации
городского округа,

Начальник управления культуры
администрации Находкинского городского
округа

Директор МКУ «ЦЭПиФ МОУ»

Заместитель начальника управления по
физической культуре, спорту и делам молодежи
администрации Находкинского городского
округа

Заместитель директора МКУ «Управление
капитального строительства»

Начальник управления благоустройства
администрации Находкинского городского
округа

Заместитель начальника управления жилищно-
коммунального хозяйства администрации
Находкинского городского округа

Заместитель начальника производственно­
технического отдел жилищно-коммунального
хозяйства

9. МАРЧЕНКО - Директор МКУ «Управление по обеспечению
Екатерина Александровна деятельности органов местного самоуправления

Находкинского городского округа»

10. ПЕТРОШЕНКО - Заместитель начальника отдела экономики и
Кристина Алексеевна инвестиций управления экономики и

инвестиций администрации Находкинского
городского округа